
 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 
(PROVINCIA DI PISA) 

Piazza R. Bertoncini, 1 cap. 56022 (C.F. E p. IVA 00172550501) 
---------------------- 

 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI 

CASTELFRANCO DI SOTTO PER IL PERIODO DAL 01.04.2017 AL 31.07.2018 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA C.I.G. [6988794740] 

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un 

bando di gara ai sensi dell’art. 63, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016.  

Criterio di aggiudicazione dell'appalto: del miglior rapporto qualità prezzo ai sensi dell’art.95 del 

d.lgs. n. 50/2016..  

Numero di imprese che hanno presentato offerta: 1  

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: AUTOLINEE SEQUI PIERLUIGI SAS - VIA A.PACINOTTI 28-30 - 

SANTA CROCE SULL’ARNO (PI) – p.i. 00115140501 

Prezzo di aggiudicazione: euro 183.919,60 IVA esclusa.  

Data di aggiudicazione: 31/03/2017 

 

 

 

 

Castelfranco di Sotto, 04/04/2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 

        Dott.ssa Romiti Daria  


